МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ШКОЛА с.КИВАТЬ им. д.т.н. А.И.ФИОНОВА

КУЗОВАТОВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 02.07.2024 года                                                                                           №41-у

О зачислении обучающихся в 1 класс на 2024-2025 учебный год.

         В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказом Минпросвещения от

28.08.2020 № 442 «Об утверждении порядка приѐма граждан на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования» (в ред. Приказов Минпросвещения России от

08.10.2021 N707, от 30.08.2022 N 784, от 23.01.2023 N 47, от 30.08.2023 N

642), Правилами приема граждан на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования,СанПиН2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические требования

к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и

молодежи», Устава школы, на основании заявления родителей (законных

представителей), приказываю:

1.  Зачислить в 1 класс на 2024-2025 учебный год:

№ п/п Ф.И.О. Дата рождения

1 Баирамову Амину Риджатовну 13.07.2017

2 Буртасову Валентину Александровну 23.07.2017

3 Кузнецова Максима Юрьевича 26.04.2017

4 Одрузова Матвея Викторовича 05.03.2018

5 Почанина Андрея Сергеевича 06.06.2018

6 Темникова Виктора Александровича 20.05.2017

7 Шигаеву Викторию Евгеньевну 18.01.2018

 2.Ответственной за сопровождение школьного сайта Латышевой О.Н.

разместить данный приказ на сайте школы.

 3.Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                 О.И.Еремина

https://vip.1obraz.ru/#/document/99/902389617/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/565911135/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/565911135/
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=400198&dst=100006
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=429542&dst=100006
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=439596&dst=100006
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=458093&dst=100006
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=458093&dst=100006
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/566085656/

		2024-07-09T11:55:19+0400
	Еремина Ольга Ивановна